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Chaussée Freddy Terwagne 2A, 4480 Hermalle-Sous-Huy | 2026-02-03

SIMPLE, RAPIDE ET PORTABLE
Stockage de grande capacité fiable, facile a utiliser et prét a I'emploi.
Grande capacité dans un design élégant

Avec jusqu'a 3 To de capacité dans un design ultra léger, ce disque dur est le compagnon idéal pour
les utilisateurs mobiles.

Alimentation par USB 3.0
La connectivité USB 3.0 permet I'alimentation sans prise ou cordon d'alimentation encombrant.
Simplicité du plug-and-play

Prét a I'emploi avec votre PC Windows® — il vous suffit de le brancher dans le port USB pour
instantanément ajouter du stockage.

Détail et montant _

Date de création de l'impression:
Prix individuel (HTVA, en euro):
Prix individuel (TVAC, en euro):

Nombre d'exemplaires:

Prix total (TVAC, en euro):

03-02-2026
53.64 €
64.9 €

1

64.9 €

1/1


http://www.tcpdf.org

